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Mbeshtetur ne nenin 25 paragrafi 2 dhe nenit 28 paragrafi I nenparagrafi 1.2 te Statutit te 
Perkohshem te Universitetit, Rektori i UKZ-se merr kete 

VEND I M 

I. Universiteti Publik "Kadri Zeka" Gjilan eshte ne proces te akreditimit institucional ne vitin 
2020/21. Perve9 ketij akreditimi , ne proces jane edhe 12 programe studimore ne 
akreditim/riakreditim. 

2. Kjo pune kerkon nje angazhim mete madh te stafit akademik dhe administrativ. 

3. Kerkohet nga gjithe anetaret e grupeve punuese per akreditim qe te jene ne vendet e tyre te 
punes ne orar te plote pa perjashtim: nga ora 8 deri ne 16, duke filluar nga data 24 nentor 2020. 

4. Te njejtit duhet te jene ne gjendje gatishmerie per pune ne grupet qe dote caktohen per 
shkrimin e Raportit te Vetevleresimit per Agjencine e Kosoves per Akreditim. Angazhimi ne 
keto grupe nuke perjashton angazhimin per procesin e rregullt mesimor gjate kesaj periudhe. 
Stafi i caktuar lajmeron koordinatorin e grupit per mungesen per shkak te procesit mesimor 
para se grupi te mblidhet dhe per kohen e mungeses. 

5. Takimet e grupeve per shkrimin e RVV duhet te jene te perditshme, nga ora 8-16, duke 
nenkuptuar pushimin e drekes. 

6. Mosrespektimi i ketij vendimi barte pasoja administrative dhe financiare. Perjashtim bejne 
vetem rastet shendetesore, dhe te tjeret sipas vendi mit te Qeverise anti- Covid te cilet duhet te 
deshmojne gjendjen e tyre me dokumente shendetesore. 

7. Yendimi hyn ne fuqi me nenshkrimin e tij. 
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